
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Дорогомилово  

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2014                                                                                      № 11(36)-10МС                                                         

 

 

 
О поддержании инициативы  
модернизации торгового объекта  
по адресу: ул. Б. Дорогомиловская, вл.14 
 
            В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение 
управы района Дорогомилово  от 22.08.2014 №ЮР-2203/4, заслушав 
председателя комиссии по развитию потребительского рынка Гущенко Л.В., 
Совет депутатов решил: 

1. Поддержать инициативу модернизации  объекта  социального назначения 
шаговой доступности со специализацией: продукты питания, 
общественное питание и ремонт обуви,  для дальнейшего выпуска ГПЗУ 
на рабочей группе ГЗК г.Москвы. 

2. Направить настоящее решение в Префектуру ЗАО, управу района 
Дорогомилово, в Департамент территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на сайте www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В.Ткачука. 

 
 
 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                        Н.В. Ткачук 

 
 

http://www.dorogomilovo.info/�

